
 
 
 Clasificación  : I CURSA INFANTIL DE CARRETERA CIUTAT DE MATARÓ                                         
 
 Lugar de celebración : MATARO               
 Fecha                : 12/04/15 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      58 CASADO,AXIER         ALE-2   MORENITO CICLES           00:10:49           
   2      17 DARDER,SERGI         ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:05       16 seg. 
   3      53 ALCARAZ,ORIOL        ALE-1   MORENITO CICLES           00:11:05       16 seg. 
   4     957 MENDEZ,SARA          FAL-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:11:05       16 seg. 
   5      52 DIAZ,JOEL            ALE-1   MORENITO CICLES           00:11:05       16 seg. 
   6     127 CADENA,JOAN          ALE-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:11:05       16 seg. 
   7      54 CALERO,MONICA        FAL-1   MORENITO CICLES           00:11:05       16 seg. 
   8      18 DIAZ,LAIA            FAL-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:05       16 seg. 
   9      55 VILANOVA,MARTA       FAL-1   MORENITO CICLES           00:11:05       16 seg. 
  10     112 GONZALEZ,IKER        ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:11:05       16 seg. 
  11     114 SANCHEZ,ALEX         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:11:05       16 seg. 
  12      24 CASTAÑO,ISMAEL       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:05       16 seg. 
  13      16 MARTÍN,FRANCISCO     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:05       16 seg. 
  14     111 ANGUILA,Pol          ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:11:05       16 seg. 
  15     134 PIE,Maria            FAL-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:11:27       38 seg. 
  16     205 JIMENEZ,ESTEFANIA    FAL-1  MOMPALET S.L.              00:11:27       38 seg. 
  17     132 FERNÁNDEZ,ALEXANDRE  ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:11:27       38 seg. 
  18     113 MORELL,DAVID         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:11:27       38 seg. 
  19      15 GALLEGO,ADRIÀ        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:27       38 seg. 
  20      25 RELOBA,ALEX          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:27       38 seg. 
  21     959 ULUSOY,MANUR         ALE-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:11:27       38 seg. 
  22     963 ARIZA,RUBEN          ALE-1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:11:27       38 seg. 
  23      51 MARTINEZ,JOEL        ALE-1   MORENITO CICLES           00:11:35       46 seg. 
  24     182 PAREJA,SAUL          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:11:39       50 seg. 
  25      57 TAYLOR,FREDERICK     ALE-2   MORENITO CICLES           00:12:06     1:17 min. 
  26      45 BOIX,BERNAT          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:12:11     1:22 min. 
  27      26 MARTINEZ,ALEX        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:12:11     1:22 min. 
  28     960 FERNANDEZ,LUIS       ALE-1  SANT CUGAT CLUB CICLISTA   00:12:11     1:22 min. 
  29     133 LOPEZ,JOEL           ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC      1 Vts  
  30      56 LORITE,ANGEL         ALE-2   MORENITO CICLES               1 Vts  
  31     128 FERNÁNDEZ,LIA        FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC      1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 31 
 
 Clasificación de : Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      58 CASADO,AXIER         ALE-2   MORENITO CICLES           00:10:49           
   2      17 DARDER,SERGI         ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:05       16 seg. 
   3      53 ALCARAZ,ORIOL        ALE-1   MORENITO CICLES           00:11:05       16 seg. 
   4      52 DIAZ,JOEL            ALE-1   MORENITO CICLES           00:11:05       16 seg. 
   5     127 CADENA,JOAN          ALE-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:11:05       16 seg. 
   6     112 GONZALEZ,IKER        ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:11:05       16 seg. 
   7     114 SANCHEZ,ALEX         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:11:05       16 seg. 
   8      24 CASTAÑO,ISMAEL       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:05       16 seg. 
   9      16 MARTÍN,FRANCISCO     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:05       16 seg. 
  10     111 ANGUILA,Pol          ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:11:05       16 seg. 
  11     132 FERNÁNDEZ,ALEXANDRE  ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:11:27       38 seg. 
  12     113 MORELL,DAVID         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:11:27       38 seg. 
  13      15 GALLEGO,ADRIÀ        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:27       38 seg. 
  14      25 RELOBA,ALEX          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:27       38 seg. 
  15     959 ULUSOY,MANUR         ALE-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:11:27       38 seg. 
  16     963 ARIZA,RUBEN          ALE-1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:11:27       38 seg. 
  17      51 MARTINEZ,JOEL        ALE-1   MORENITO CICLES           00:11:35       46 seg. 
  18     182 PAREJA,SAUL          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:11:39       50 seg. 
  19      57 TAYLOR,FREDERICK     ALE-2   MORENITO CICLES           00:12:06     1:17 min. 
  20      45 BOIX,BERNAT          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:12:11     1:22 min. 
  21      26 MARTINEZ,ALEX        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:12:11     1:22 min. 
  22     960 FERNANDEZ,LUIS       ALE-1  SANT CUGAT CLUB CICLISTA   00:12:11     1:22 min. 
  23     133 LOPEZ,JOEL           ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC      1 Vts  
  24      56 LORITE,ANGEL         ALE-2   MORENITO CICLES               1 Vts  



 
 
 
 
 Clasificación de : Femines alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     957 MENDEZ,SARA          FAL-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:11:05          seg. 
   2      54 CALERO,MONICA        FAL-1   MORENITO CICLES           00:11:05          mt. 
   3      18 DIAZ,LAIA            FAL-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:05          mt. 
   4      55 VILANOVA,MARTA       FAL-1   MORENITO CICLES           00:11:05          mt. 
   5     134 PIE,Maria            FAL-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:11:27       22 seg. 
   6     205 JIMENEZ,ESTEFANIA    FAL-1  MOMPALET S.L.              00:11:27       22 seg. 
   7     128 FERNÁNDEZ,LIA        FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC      1 Vts  
 


